[image: image1.wmf]
ГУ МВД России по Пермскому краю

Отделение

Министерства внутренних дел
Российской Федерации

по Уинском району
617520, Россия, Пермский край

с. Уинское, ул. Свободы, 27

тел./факс (34259) 2-31-10
16 марта 2017 года  № 2142
на № ______  от _________

	Консультанту по внедрению и сопровождению программного обеспечения администрации Уинского муниципального района

Прошу Вас разместить информацию на Официальном сайте администрации Уинского муниципального района  в части Общественная безопасность - Отделение МВД России по Уинскому району - Информация для населения согласно приложения.
Размеры государственной пошлины
	Вид регистрационного действия
	Государственная пошлина (руб.)
	При подаче заявления и уплаты госпошлины через портал Госуслуг

www.gosuslugi.ru

	Регистрация вновь приобретенного ТС, ранее снятого с учета ТС; перерегистрация в связи с изменением собственника ТС с заменой регистрационных знаков

	Автомобили:

	- с выдачей ПТС
	3300-00
	2310-00

	- без выдачи ПТС
	2850-00
	1995-00

	Мотоциклы, прицепы, полуприцепы:

	- с выдачей ПТС
	2800-00
	1960-00

	- без выдачи ПТС
	2350-00
	1645-00

	Снятие с учета транспортного средства

	Окончательно выезжающего за пределы Российской Федерации (с выдачей регистрационного знака «Транзит» и свидетельства о регистрации ТС).
	700
	490

	Для утилизации
	бесплатно

	Изменение регистрационных данных в связи: с изменением собственника ТС (без замены регистрационных знаков), со сменой адреса, изменением фамилии, вступлением в наследство, цвета, переоборудованием и т.п.:

	- с выдачей ПТС
	1300-00
	910-00

	- без выдачи ПТС
	850-00
	595-00

	Выдача документов, регистрационных знаков взамен утраченных или пришедших в негодность:

	- государственные регистрационные знаки (без замены ПТС)
	2850-00 (авто),

2350 (мотто, прицеп)
	1995-00 (авто),

1645-00 (мотто, прицеп)

	- государственные регистрационные знаки (с заменой ПТС)
	3300-00 (авто),

2800 (мотто, прицеп)
	2310-00 (авто),

1960-00 (мотто, прицеп)

	- ПТС и свидетельство о регистрации
	1300
	910-00

	- свидетельство о регистрации ТС
	850
	595-00

	Выдача водительского удостоверения

	Выдача национального водительского удостоверения, в том числе взамен утраченного или пришедшего в негодность
	2000-00
	1400-00

	Выдача Международного водительского удостоверения, в том числе взамен утраченного или пришедшего в негодность
	1600-00
	1120-00

С уважением,

Начальник Отделения МВД России

по Уинскому району

подполковник полиции

                  К.В.Цымбал

Отп. в 2-х экз.

1 – в адрес

2- в материалы дела

исп. Кокорина А.Н.

16.03.2017г.

_1050993492.doc
[image: image1.png]